LE GRSt 5> L

\g CREPES E,

SUCRE
SUCRE CITRON

CONFITURE FRUITS ROUGE

CHOCOLAT FONDANT
MIEL

NUTELLA
CREME DE MARRON
SUCRE / GRAND MARNIER

SUPPLEMENT CHANTILLY
SUPPLEMENT COULIS
CHOCOLAT

GLACES

I BOULE

2 BOULES

3 BOULES

PARFUMS: VANILLE, CAFE,

6.50
7.00
7.50
7.50
7.50
8.00
8.00
10.00

1.00
1.00

3.50

6.00

8.50

CHOCOLAT, RHUM RAISIN, CARAMEL,
PISTACHE, FRAISE, CITRON VERT,

CITRON JAUNE, FRUIT DE LA

PASSION, FRAMBOISE, NOIX DE COCO

LA CHALET SUISSE:
GLACE VANILLE, CREME DE
MARON, MERINGUE ET

CHANTILLY

LIEGOISE:
GLACE CAFE OU CHOCOLAT,
COULIS DE CHOCOLAT OU

EXPRESSO ET CHANTILLY

DAME BLANCHE:
GLACE VANILLE, COULIS DE

CHOCOLAT ET CHANTILLY

TUTTI FRUTTI:
GLACES FRAISE, FRAMBOISE,
CASSIS, PECHE, MERINGUE ET

CHANTILLY

BANANA SPLIT:
BANANE FRAICHE, GLACE
FRAISE, VANILLE, CHOCOLAT

ET CHANTILLY

ICEBERG:

GLACE MENTHE CHOCOLAT,
NOIX DE COCO, CHOCOLAT ET
CHANTILLY

COLONEL:

SORBET CITRON ET VODKA

GENERAL:

GLACE CARAMEL ET WHISKEY

PRIX TTC / SERVIGEHEOMPRIS

COUPES GLACEES

9.50

8.50

8.50

9.50

9.50

8.50

12.00

12.00



