

LE CHALET SUISSE

CRÊPES

SUCRE	6.50
SUCRE CITRON	7.00
CONFITURE FRUITS ROUGE	7.50
CHOCOLAT FONDANT	7.50
MIEL	7.50
NUTELLA	8.00
CRÈME DE MARRON	8.00
SUCRE / GRAND MARNIER	10.00
SUPPLÉMENT CHANTILLY	1.00
SUPPLÉMENT COULIS	1.00
CHOCOLAT	

GLACES

1 BOULE	3.50
2 BOULES	6.00
3 BOULES	8.50
PARFUMS: VANILLE, CAFE, CHOCOLAT, RHUM RAISIN, CAMEL, PISTACHE, FRAISE, CITRON VERT, CITRON JAUNE, FRUIT DE LA PASSION, FRAMBOISE, NOIX DE COCO	

COUPES GLACÉES

LA CHALET SUISSE:	9.50
GLACE VANILLE, CRÈME DE MARON, MERINGUE ET CHANTILLY	
LIEGOISE:	8.50
GLACE CAFÉ OU CHOCOLAT, COULIS DE CHOCOLAT OU EXPRESSO ET CHANTILLY	
DAME BLANCHE:	8.50
GLACE VANILLE, COULIS DE CHOCOLAT ET CHANTILLY	
TUTTI FRUTTI:	9.50
GLACES FRAISE, FRAMBOISE, CASSIS, PÊCHE, MERINGUE ET CHANTILLY	
BANANA SPLIT:	9.50
BANANE FRAICHE, GLACE FRAISE, VANILLE, CHOCOLAT ET CHANTILLY	
ICEBERG:	8.50
GLACE MENTHE CHOCOLAT, NOIX DE COCO, CHOCOLAT ET CHANTILLY	
COLONEL:	12.00
SORBET CITRON ET VODKA	
GÉNÉRAL:	12.00
GLACE CAMEL ET WHISKEY	